ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
ГОРОДА ИШИМА
___________________________________________________________________
Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ № 47

19 августа 2022								                  14.05 ч.

О  графике работы участковых избирательных комиссий
города Ишима при проведении досрочного голосования
на дополнительных выборах депутатов Ишимской
городской Думы Тюменской области седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 11 и № 16

Руководствуясь частью 3 статьи 69.1. Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, Территориальная избирательная комиссия №11 города Ишима РЕШИЛА:
1. Определить, следующий график работы участковых избирательных комиссий города Ишима при проведении досрочного голосования в помещениях избирательных комиссий на дополнительных выборах депутатов Ишимской городской Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 11 и № 16 в период с 31 августа по 10 сентября 2022 года:
- с понедельника по пятницу с 16.00 часов до 20.00 часов,
- субботу и воскресенье с 10.00 часов до 14.00 часов (время местное).
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя ТИК	  		                А.П. Знаменщикова
Секретарь ТИК                                                                              И.В. Ильина